
l .2.,\pliknnti duhct tc plotcsoje kritr.rct c posacmc per pcrsonclin mcsimdhcncs tc kulturcs profcsionnlc nc 
xhkollcn Protcsionnlc ~ilc1·hi111\..'. !(1)1'(,:c si vijon : 

l .!(rilerel c pergjilhshnic dhc krirerct c posacm c per pcrso nclin mbim<lhcnb; le kulturcs profcsin11:1k nc 
shkolllin Profcsinnnlc Shcrbimc, Kerce. 

LlAplikant: duhct tc pjnLcsn_ic kritcrct c pcrgjithshme pi3r ltvi/icn p:irnlek si vijon : 

a) Tc kctc zotcsi Uc pl0lc 1~cr Le vcpruar 
h) ·1 c_ielc ne ku,,hlt shcndeicsorc qc c lcjoinc le kryci« dcryrcn. 
t) le mos jcic i dc1~u:1r me vcndim te form es Le prcre per kryerjen c vepravc penale , 
d) Tc mos kt:tc nd:1.i tij musa disiplinore qc nuk jane shuar, 
1.:) le dcrnosirojc vlcra le larta te crikcs.sjelljes dhe komunikimit: 
n Tc dcmostrojc ri!H.:si ti: punes 11c grup dhe motivimit . 

!\_i(d'tnjmt 11cr shpalljc tc lcvizjcs parale!c per pozicionet : 

\,k~imdhenes. j lcr11:is: pmlcsionalc l~lC k(~h.e l.C p_i~ssh1~1e I.G ore/javc 

vlcsimdhcncs I tconsc prulrs101wle ne drc,111111111 (Vcrcrinari) 

,<c zhatim le ligjit Nr.15 elate 20 I') --1>er nxitjen e punesirnit". ligiit 11r. IS. dnle 2017 "Per Arsimin dhc lormimin 
Prulcsiunnl ne Republiken c Shqipfrist'. Vendimit le Keshilli: tc fvlinisrn.1vc Nr.554 d:11e 31.07.20 I c) --Per 
krijimin. mcnyren c organizirnit dhl:::1:. ltm. ksionimit re /\gjc11sisc Ko111he1:1re le Puncsimir dhc i\l'tcsive'· l 'dhc/.i111it 
"\r.1-+ chic '.27.05.2021 Neni I 08 pi ca 7. "Per mcnyrcn c orgnnizlmit dhe veprinuarisc Le institucioncx c Li.: Arsirnit 
dhe Forrnirnit Profesional. si dhc aspcktc le mcnaxhirnit le burirneve njerczore. pcrhcrjcn c nji.;sisc Le zhvillimi: 
le ofruesve le Arsmit dhe Forrnirnit Profcsional dhc zhvillimit le vazhduar professional le personelit" 

Agjc11sia Kombelarc c Puncsirnit dhe ;\ Ilesive 

Drcj t ua r: Drejioria t' Sherbirncve vlbcshrcrcsc 

Njol] im per xhpal lje te levizjcs paralclc. 

1-:.or~c me/?/ io ! 20'.::3 -- ?\ r/11_. Prot 
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AGJENCIA l<OMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA PROFESTONALE SHERBLv1E 
KOR<;:it 

J 

AEPUBl-ll<A E SrlOIPE,RISE 



Te gjitha dokumentet duhet re jene origjinale ose te noterizuara.l 

Dokurnentet ne gjuhe te huaj duhet le jene te perkthyera dhe te neterizuara. 

Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AJP-se, brenda dates 2 f.) 0. 2__c0 2] 

-Librezen e punes. 

-Cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikirnet.trainimet apo te tjera te perrnendura ne CV. 

-Certefikate apo deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit. 

-Vertetirn i gjendjes shendetesore. 

-V erteti m i gjendjes gjyqesore . 

-Vertetim nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij nuk ka me rnasa disiplinore ne fuqi. 

-Te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem . 

-Diplomen. 

-Jeteshkrimin (CV), sipas model it Europass Curriculum Vitae 

-Karten e identitetit. 

2.Dokumentat e aplikimit 

-Dosja e aplikimit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftirnit te vendit te lire, duhet te perfshije ; 

-Leterrnotivimin per pozicionin. 

a) te kete diplorne te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten fushe me njerin nga 

kual i fi kirnet profesionale te ofruesit te A FP-se; 
b) te kete te pakten I (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 

c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit 
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